
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

РЕШЕНИЕ 

От 21.04.2021 г. Новосибирск № 126 

 

Об отмене решения Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2021 № 95 

«О внесении изменений в Устав города Новосибирска, принятый решением 

городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 616» 

 

 

В связи с принятием Главным управлением Министерства юстиции 

Российской Федерации по Новосибирской области решения об отказе в 

государственной регистрации решения Совета депутатов города Новосибирска 

от 17.02.2021 № 95 «О внесении изменений в Устав города Новосибирска, 

принятый решением городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 616», 

руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города 

Новосибирска РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2021 

№ 95 «О внесении изменений в Устав города Новосибирска, принятый решением 

городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 616». 

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета 

депутатов города Новосибирска. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Новосибирска 

 

 Мэр города Новосибирска 

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть 

 

 


